Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

ПРИКАЗ

«15» сентября 2019 года                                                                                                              № 60
Санкт-Петербург

О введении режима

неполного рабочего дня
В связи с сокращением объема оказываемых услуг, на основании решения собственников Общества с ограниченной ответственностью «Пион» от 10.09.2019 № 21, в целях предупреждения и недопущения массового сокращения работников общества, на основании статьи 74 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. На период с 01.01.2020 по 31.05.2020 ввести режим неполного рабочего дня с 09:00 до 13:00 с оплатой труда пропорционально отработанному времени.

2. Руководителям структурных подразделений:

2.1. Довести положения настоящего приказа до сведения всех подчиненных должностных лиц под роспись в срок до 30.09.2019.

2.2. В случае, если работники отказываются от продолжения работы в режиме неполного рабочего дня, письменно уведомить таких работников, что трудовые договора с ними будут подлежать расторжению на основании пункта 2 части 1 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнение приказа осуществлять начальнику отдела кадров И.И. Иванову.

Генеральный директор                                                   Воронов                                А.В. Воронов